
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/126/12 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Chorkówka oraz określenia granic ich obwodów  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje :  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorkówka oraz 

określa się granice ich obwodów:  

1)  Zespół Szkół i Placówek w Bóbrce - Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Bóbrce 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VI, której obwód obejmuje miejscowość Bóbrka.  

2)  Zespół Szkół w Chorkówce - Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Chorkówce o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I - VI, której obwód obejmuje miejscowość Chorkówka oraz 

miejscowość Leśniówka - uczniowie klas IV - VI.  

3) Szkoła Podstawowa w Draganowej o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VI, której obwód 

obejmuje miejscowość Draganowa.  

4)  Szkoła Podstawowa w Faliszówce o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VI, której obwód 

obejmuje miejscowości Faliszówka i Poraj.  

5)  Szkoła Podstawowa w Kobylanach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VI, której obwód 

obejmuje miejscowości Kobylany i Sulistrowa.  

6)  Zespół Szkół Publicznych w Kopytowej - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kopytowej 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VI, której obwód obejmuje miejscowość Kopytowa.  

7)  Szkoła Podstawowa w Leśniówce o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - III, której obwód 

obejmuje miejscowość Leśniówka.  

8)  Szkoła Podstawowa w Szczepańcowej o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VI, której 

obwód obejmuje miejscowość Szczepańcowa.  

9)  Zespół Szkół w Świerzowej Polskiej - Szkoła Podstawowa w Świerzowej Polskiej o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I - VI, której obwód obejmuje miejscowość Świerzowa Polska.  

10)  Szkoła Podstawowa im. św.  Jana  Kantego  w  Zręcinie  o  strukturze  organizacyjnej  obejmującej  

klasy I - VI, której obwód obejmuje miejscowości Zręcin i Machnówka.  

11)  Szkoła Podstawowa im. Karola Klobassy - Zrenckiego w Żeglcach o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I - VI, której obwód obejmuje miejscowość Żeglce.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 1885



§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chorkówka oraz określa 

się granice ich obwodów:  

1)  Zespół Szkół Publicznych w Kopytowej - Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kopytowej, którego obwód 

obejmuje miejscowość Kopytowa.  

2)  Gimnazjum im. Ignacego Łukasiewicza w Świerzowej Polskiej, którego obwód obejmuje miejscowości 

Świerzowa Polska, Szczepańcowa, Żeglce, Faliszówka i Poraj.  

3)  Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zręcinie, którego obwód obejmuje miejscowości Zręcin, Chorkówka, 

Bóbrka, Machnówka, Leśniówka, Kobylany, Sulistrowa i Draganowa.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/132/08 Rady Gminy Chorkówka z dnia 9 października 2008 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Chorkówka oraz określenia granic ich obwodów z wyjątkiem § 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Chorkówka  

 

Sebastian Rogala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1885


		2012-09-20T14:19:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




